
Produzione di merci a mezzo di
merci. Premesse a una critica
della teoria economica
Read More
SKU: 1841
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Sraffa Pieroeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8 (21 cm), pp. XIII, 127, brossura, Einaudi paperbacks 35. Lievi tracce del tempo alla cop.,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1841)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/produzione-di-merci-a-mezzo-di-merci-premesse-a-una-critica-della-teoria-economica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Opere scelte. 7 Un sermone sul
Nuovo Testamento, cioè sulla
santa messa (1520). Giudizio di
Martin Lutero sulla necessità di
abolire la messa privata (1521).
La messa privata e la
consacrazione dei preti (1533).
A cura di Silvana Nitt
Read More
SKU: 1737
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Martin Luteroeditore: Claudianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 422. Brossura. Tavole fuori testo. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (1737)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-scelte-7-un-sermone-sul-nuovo-testamento-cio-sulla-santa-messa-1520-giudizio-di-martin-lutero-sulla-necessit-di-abolire-la-messa-privata-1521-la-messa-privata-e-la-consac/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La cultura a Torino tra le due
guerre
Read More
SKU: 1726
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: D'Orsi Angeloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. pp. XV-377, brossura editoriale illustrata. Collana Biblioteca Einaudi. brossura Buono
(Good) (1726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cultura-a-torino-tra-le-due-guerre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' anti-Edipo. Capitalismo e
schizofrenia. Introduzione e
traduzione di Alessandro
Fontana
Read More
SKU: 866
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Gilles Deleuze e Felix Guattarieditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XL+447. Brossura. Piccolo alone al dorso. Collana Einaudi paperbacks 62 brossura
Buono (Good) (866)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-anti-edipo-capitalismo-e-schizofrenia-introduzione-e-traduzione-di-alessandro-fontana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Minima moralia. Introduzione di
Renato Solmi.
Read More
SKU: 859
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Adorno Teodor W.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. LXI+236. Brossura. Collana Saggi, 183. brossura Buono (Good) (859)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/minima-moralia-introduzione-di-renato-solmi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I quaderni di San Gersolè. Con la
collaborazione di Gigliola
Venturi. Prefazione di Italo
Calvino.
Read More
SKU: 838
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Maltoni Maria a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura illustrata. Tavole f. testo. brossura Buono (Good) (838)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-quaderni-di-san-gersol-con-la-collaborazione-di-gigliola-venturi-prefazione-di-italo-calvino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Miti e misteri. A cura di Angelo
Brelich
Read More
SKU: 536
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carlo Kerènyieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 504. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Collana, Biblioteca di studi etnologici e religiosi;
15. Parzialmente intonso brossura Buono (Good) (536)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-e-misteri-a-cura-di-angelo-brelich/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Liriche e poemi. Versioni di
Tommaso Landolfi. Introduzione
di Angelo Maria Ripellino
Read More
SKU: 4123
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Michail Lèrmontoveditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
NUE 23, Nuova Universale Einaudi. In 16, pp. XXVIII, 702. Tela editoriale, sovracoperta
leggermente ingiallita altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (4123)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liriche-e-poemi-versioni-di-tommaso-landolfi-introduzione-di-angelo-maria-ripellino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Canzoniere. Testo critico e
introduzione di Gianfranco
Contini. Annotazioni di Daniele
Ponchiroli
Read More
SKU: 3970
Price: 18,00€
Stock: outofstock
autore: Francesco Petrarcaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 16, pp. XXXVIII+471. Legatura tutta tela e sovraccoperta. VI edizione. NUE 41 rilegato Ottimo
(Fine) (3970)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canzoniere-testo-critico-e-introduzione-di-gianfranco-contini-annotazioni-di-daniele-ponchiroli/


Lo spazio letterario
Read More
SKU: 3712
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Blanchot Mauriceeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. XXI, 243, brossura. Reprints Einaudi 26. In buono stato brossura Buono (Good) (3712)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-spazio-letterario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Epistolario
Read More
SKU: 3699
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Baruch Spinozaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 313, brossura. Collana: Biblioteca di cultura filosofica 15. Tracce di polvere alla cop.
altrimenti molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (3699)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epistolario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Principi della filosofia
dell'avvenire
Read More
SKU: 3696
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Feuerbach Ludwigeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 145, brossura. A cura di Norberto Bobbio. Tracce di polvere alla copertina altrimenti
buono. brossura Buono (Good) (3696)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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